Извещение

о проведении работ по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в целях государственной регистрации

права собственников на объекты недвижимости, права на которых в Едином государственном реестре недвижимости не

зарегистрированы

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» администрация муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» проводит мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, права на которых в Едином государственном реестре недвижимости не зарегистрированы согласно Перечня:

№ Кадастровый номер Вид объекта Адрес

1

30:01:150101:1051 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 2

2

30:01:150101:1057 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 14

3

30:01:150101:1061 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 5

4

30:01:150101:1065 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 16

5

30:01:150101:1066 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 17

6

30:01:150101:1067 Помещение Астраханская область, р-н Ахтубинский, г Ахтубинск, ул Сталинградская, д 1,

кв 18

Настоящим извещаем, что в срок до 04.10.2024 правообладатели указанных объектов недвижимости могут обратиться в администрацию

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» по

адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Щербакова д. 14, кабинет 223 (график работы: понедельник-пятница с

8.15 до 16.30. Обеденный перерыв с 12.00 до 13.00. Тел. 5-12-39) с имеющимися документами, в целях обеспечения органом

государственной регистрации прав на указанные объекты недвижимости.